Perseroan, yang seluruhnya dilakukan pada tanggal ------  

31-01-2023 (tiga puluh satu Januari dua ribu dua puluh -  

tiga); -------------------------------------------------  

-bahwa dalam Rapat tersebut telah hadir dan/atau diwakili ---  

sebanyak 1.097.012.639 (satu miliar sembilan puluh tujuh juta  

dua belas ribu enam ratus tiga puluh sembilan) saham, yang --  

merupakan 72,30% (tujuh puluh dua koma tiga nol persen) -----  

persen) dari 1.517.332.349 (satu miliar lima ratus tujuh ----  

belas juta tiga ratus tiga puluh dua ribu tiga ratus empat --  

puluh sembilan) saham, yang merupakan jumlah seluruh saham --  

yang telah ditempatkan dan disetor penuh, karenanya ketentuan  

mengenai kuorum sebagaimana diatur dalam ketentuan Pasal 14 -  

ayat 2 angka (4) huruf (a) Anggaran Dasar Perseroan dan -----  

Pasal 42 huruf (a) Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor ---